Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis – SP;

Ao Senhor Secretário Municipal de Transportes e Serviços

Indicação nº 109/2013

Vanderlei Antonio de Oliveira, Vereador em exercício

junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições regimentais, INDICA que sejam

tomadas providências com relação às grades colocadas junto às lombadas na Rua

Antonio Ferreira de Almeida, bem como com relação às floreiras colocadas nesta

mesma rua.

J U S T I F I C A T I V A

As referidas grades foram arrancadas e precisam ser

afixadas de maneira adequada no local, para evitar acidentes com pedestres ou danos em

veículos.

Quanto às floreiras, trata-se de patrimônio público,

recentemente colocado no local, que já está sendo destruído.

Fotos em anexo.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

    Joanópolis, 12 de agosto de 2013.

Vanderlei Antonio de Oliveira

Vereador